



Do natychmiastowej publikacji: 27.04.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA ZAINWESTOWANIE 62 MLN USD PRZEZ FIRMĘ COOPERVISION W CELU ROZSZERZENIA DZIAŁALNOŚCI W DWÓCH LOKALIZACJACH W HRABSTWIE MONROE I STWORZENIA PONAD 170 NOWYCH MIEJSC PRACY

Producent soczewek kontaktowych rozszerzy działalność centrum dystrybucyjnego w West Henrietta i zakładu produkcyjnego w Scottsville

Inwestycja ta wpisuje się w kompleksową strategię regionu mającą na celu rewitalizację społeczności i wzrost gospodarczy znaną pod nazwą „Finger Lakes Forward”

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że firma CooperVision rozszerzy działalność w dwóch różnych lokalizacjach w hrabstwie Monroe, tworząc do 173 nowych miejsc pracy. Powołując się na wzrost globalnego popytu na soczewki kontaktowe oraz rosnące portfolio produktów, firma zainwestuje ponad 38 mln USD w znaczną renowację obecnego zakładu oraz rozbudowę o 150 000 stóp kwadratowych zakładu pakowania i dystrybucji przy Thruway Park Drive w West Henrietta. Firma przeprowadzi również remont zakładu produkcyjnego przy North Road w Scottsville na kwotę 24 mln USD, aby lepiej dostosować go do obecnego i przyszłego rozwoju produktów. Projekt w West Henrietta zostanie ukończony do lata 2023 roku. Przewiduje się również, że zmodernizowany zakład produkcyjny będzie działał do końca 2023 roku.

„Firma CooperVision od dawna jest ważnym czynnikiem gospodarczym dla hrabstwa Monroe i okolicznych społeczności, zapewniając wysokiej jakości miejsca pracy dla ciężko pracujących mieszkańców stanu Nowy Jork”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Wspierając inwestycje firmy w regionie Finger Lakes, kontynuujemy demonstrowanie niezłomnego zaangażowania władz stanu Nowy Jork we wspieranie rozwoju innowacyjnych firm, które pomogą rozwijać region Finger Lakes przez kolejne pokolenia”.

Centrum w West Henrietta przetwarza i wysyła prawie miliard soczewek kontaktowych rocznie do klientów w Ameryce Północnej, Ameryce Łacińskiej, Europie, na Bliskim Wschodzie, w Afryce oraz na rynkach Azji i Pacyfiku. W ramach swojego zaangażowania w zdrowie i bezpieczeństwo pracowników, odpowiedzialność za środowisko oraz energię odnawialną, firma CooperVision planuje również ubiegać się o uzyskanie certyfikatu Leadership in Energy and Environmental Design (LEED) w ramach tej rozbudowy.

Obecnie wszystkie obiekty firmy w regionie Greater Rochester są w 100 procentach zasilane energią odnawialną.

Założona w 1980 r. firma CooperVision, oddział koncernu CooperCompanies, jest drugim co do wielkości producentem soczewek kontaktowych na świecie. Firma produkuje pełną gamę jednodniowych, dwutygodniowych i miesięcznych miękkich soczewek kontaktowych, dostępnych w ponad 130 krajach, które charakteryzują się zaawansowanymi materiałami i optyką, a także sztywne soczewki gazoprzepuszczalne klasy premium do ortokeratologii i konstrukcji skleralnych. Firma prowadzi szeroko zakrojone badania i prace rozwojowe w dziedzinie optyki oraz ściśle współpracuje z okulistami, którzy pomagają określić zmieniające się potrzeby użytkowników soczewek kontaktowych na całym świecie. We wrześniu 2021 roku firma CooperVision została uznana za jedno z najlepszych dużych miejsc pracy w branży produkcyjnej i wytwórczej przez magazyn Fortune.

Obecna lokalna siła robocza firmy obejmuje ponad 1000 pracowników w biurach korporacyjnych w Victor, w hrabstwie Ontario, w zakładzie produkcyjnym w Scottsville oraz w centrum pakowania i dystrybucji w West Henrietta. Na całym świecie firma CooperVision zatrudnia ponad 12 000 pracowników.

Prezes firmy CooperVision, Jerry Warner, powiedział: „Nasz zakład w West Henrietta jest jednym z najbardziej zaawansowanych technologicznie centrów dystrybucyjnych tego typu. Każdego dnia nasz zespół – wspierany przez innowacje, takie jak autonomiczne roboty mobilne i nadające się do noszenia wyświetlacze typu head-up – pakuje, przechowuje i wysyła miliony soczewek kontaktowych do specjalistów i konsumentów w wielu krajach. Inwestycje w dodatkowe możliwości pakowania, technologie magazynowania i unowocześnione rozwiązania w zakresie zarządzania magazynem wzmacniają renomę naszej wiodącej obsługi klienta w tej branży. Stosowanie i wdrażanie zaawansowanych technologii ma również zasadnicze znaczenie dla naszego zakładu produkcji soczewek kontaktowych w Scottsville, który jest perłą w naszej globalnej sieci zakładów produkcyjnych. Jesteśmy podekscytowani możliwością kontynuowania naszych inwestycji w technologie i pracowników w regionie Finger Lakes”.

Agencja Empire State Development pomaga firmie w jej ciągłym rozwoju w regionie, zapewniając do 1,5 mln USD finansowania poprzez program ulg podatkowych (Excelsior Jobs Tax Credit Program), w oparciu o wyniki, dla każdej lokalizacji projektu w zamian za zobowiązania firmy do tworzenia miejsc pracy. RG & E, Monroe County oraz Greater Rochester Enterprise również zapewniają pomoc w ekspansji firmy.

P.o. prezesa, dyrektora generalnego i komisarza Epire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Planowana ekspansja, inwestycja i ciągle zaangażowanie firmy CooperVision w hrabstwie Monroe pokazuje możliwości wzrostu gospodarczego w regionie Finger Lakes. Te innowacyjne projekty nie tylko przynoszą korzyści dzięki wykwalifikowanej i utalentowanej sile roboczej z tego obszaru, ale także przyczyniają się do dalszego rozwoju ekosystemu technologicznego, który tworzy miejsca pracy zarówno obecnie, jak i w przyszłości”.

Senator stanu, Patrick Gallivan, powiedział: „Zobowiązanie firmy CooperVision do ekspansji i inwestycji w hrabstwie Monroe zapewni możliwości zatrudnienia mieszkańcom regionu Finger Lakes i świadczy o ciągłym wzroście gospodarczym tego obszaru. Gratuluję liderom firmy i życzę im dalszych sukcesów”.

Członek Zgromadzenia, Harry Bronson, powiedział: „Decyzja firmy CooperVision o rozwoju w hrabstwie Monroe świadczy o ożywieniu i wzroście gospodarczym, które nieustannie obserwujemy w naszym regionie. Jako przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Zgromadzenia jestem dumny, że tego rodzaju inwestycje są realizowane u nas w kraju. Miejsca pracy stworzone dzięki tej rozbudowie pomogą zapewnić, że więcej wykwalifikowanych pracowników z naszych lokalnych szkół i uniwersytetów pozostanie w hrabstwie Monroe. Jest to korzyść dla całej naszej społeczności”.

Członek zarządu hrabstwa Monroe, Adam Bello, powiedział: „Władze hrabstwa Monroe z dumą wspierają projekt ekspansji firmy CooperVision, dzięki któremu powstanie ponad 170 miejsc pracy. Zaangażowanie firmy CooperVision w hrabstwie Monroe pokazuje, że mamy siłę roboczą potrzebną do sprostania wymaganiom współczesnych firm z branży zaawansowanych technologii i dodaje nam rozmachu, ponieważ region ten przekształca się w globalne centrum technologii i innowacji. Dziękuję CooperVision, gubernator Kathy Hochul i Empire State Development za ich nieustanne inwestycje w naszą lokalną gospodarkę”.

Radny miasta Henrietta, Stephen L. Schultz, powiedział: „CooperVision od lat jest ważnym pracodawcą w mieście Henrietta, dlatego wspaniale jest widzieć, że firma ta dobrze prosperuje i rozszerza swoją obecność w Henrietta”.

Burmistrz Scottsville, Maggie Ridge, powiedziała: „CooperVision jest i nadal będzie wspaniałym sąsiadem i partnerem dla Village of Scottsville. Inwestycje takie jak ta są ważne, nie tylko ze względu na tworzone miejsca pracy, ale także jako solidny dowód ich zaangażowania w pozostanie w Scottsville i w stanie Nowy Jork.

Prezes i dyrektor generalny NYSEG i RG&E, Carl A. Taylor, powiedział: „Gratulujemy firmie CooperVision ciągłego rozwoju i przywództwa w zakresie innowacyjnych technologii i tworzenia miejsc pracy w naszej społeczności. Ta rozbudowa zakładów firmy CooperVision jest doskonałym przykładem rozwoju przyjaznego dla środowiska, w którym staramy się być strategicznym partnerem biznesowym”.

Prezes i dyrektor generalny Izby Handlowej w Greater Rochester oraz Współprzewodniczący Rady Rozwoju Gospodarczego Regionu Finger Lakes, Bob Duffy, powiedział: „Jako jeden z wiodących producentów soczewek kontaktowych na świecie, obecność firmy CooperVision to wielki sukces dla naszego regionu. Ich ekspansja i utworzenie 170 nowych miejsc pracy podkreśla fakt, że Greater Rochester jest miejscem, gdzie inteligentne firmy mogą się rozwijać. Dziękujemy prezesowi Jerry'emu Warnerowi i zespołowi CooperVision za kontynuowanie inwestycji w nasz region i ludzi poprzez tę ekscytującą ekspansję”.

Prezes i dyrektor generalny Greater Rochester Enterprise Matt Hurlbutt powiedział:

„Rozwój firmy CooperVision wzmacnia rolę regionu Greater Rochester, NY jako światowego lidera w dziedzinie optyki, fotoniki i obrazowania, wspieranego przez wykwalifikowaną siłę roboczą, w pełni zintegrowany łańcuch dostaw i przystępne koszty prowadzenia działalności. Cieszymy się na współpracę z liderami firmy CooperVision, którzy będą nadal rozszerzać swoją obecność w tej społeczności”.

CooperVision, oddział koncernu CooperCompanies, jest jednym z wiodących na świecie producentów soczewek kontaktowych. Więcej informacji o CooperVision można znaleźć na stronie www.coopervision.com.

CooperCompanies to globalna firma produkująca urządzenia medyczne, która prowadzi działalność za pośrednictwem dwóch jednostek biznesowych – CooperVision i CooperSurgical. Więcej informacji o CooperCompanies można znaleźć na stronie www.coopercos.com.

Przyspieszenie realizacji programu rozwojowego „Finger Lakes Forward”

Dzisiejsze ogłoszenie stanowi uzupełnienie programu „Finger Lakes Forward”, który jest kompleksową inicjatywą mającą na celu stymulowanie dynamicznego wzrostu gospodarczego i rozwoju lokalnej społeczności. Plan opracowany na poziomie regionalnym skupia się na inwestowaniu w kluczowe gałęzie przemysłu, w tym fotonikę, rolnictwo i produkcję żywności oraz zaawansowaną produkcję. Obecnie w regionie widoczne jest przyspieszenie realizacji programu „Finger Lakes Forward” dzięki stanowej inwestycji o wartości 500 mln USD w ramach Inicjatywy Rewitalizacji Regionu Upstate (Upstate Revitalization Initiative). Stanowa inwestycja w wysokości 500 mln USD zachęci prywatny biznes do zainwestowania ponad 2,5 mld USD, co zgodnie z planami władz regionu pozwoli na stworzenie nawet 8200 nowych miejsc pracy. Więcej informacji można znaleźć [tutaj](#).

Informacje na temat Empire State Development

Empire State Development (ESD) jest główną agencją rozwoju gospodarczego w stanie Nowy Jork (www.esd.ny.gov). Misją ESD jest promowanie dynamicznej i rozwijającej się gospodarki, zachęcanie do tworzenia nowych miejsc pracy i możliwości gospodarczych, zwiększanie dochodów stanu i jego gmin oraz wkład w rozwój stabilnych i zróżnicowanych gospodarek lokalnych. Dzięki wykorzystaniu pożyczek, dotacji, ulg podatkowych i innych form pomocy finansowej, ESD dąży do zwiększenia inwestycji i rozwoju prywatnych przedsiębiorstw, aby pobudzić tworzenie miejsc pracy i wspierać dobrze prosperującą społeczność w całym stanie Nowy Jork. ESD jest również główną agencją administracyjną nadzorującą Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego oraz marketing „I LOVE NEW YORK”, kultowej marki turystycznej stanu. Więcej informacji na temat Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego i Empire State Development można znaleźć na stronie www.regionalcouncils.ny.gov i www.esd.ny.gov.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)